Ordem Cronoldgica de Pagamento Referente ao Més de Marco 2025.

UNIDADE GESTORA: 250201 - INSTITUTO DE PESQUISAS CIENTIFICAS E TECNOLOGICAS DO ESTADO DO AMAPA

Fundamentado nas Leis n° 4320/64, art. 58 a 65, L.

ei N° 8.666/93, art. 5°, Lei n® 14.

133/21, § 3° e art. 8°, do Decreto n® 3761, de 20/04/2023.

Lad

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA
INSTITUTO DE PESQUISAS CIENTIFICAS E TECNOLOGICAS DO ESTADO DO AMAPA

N° Fonte Més Processo Nome do Credor Nimero de Data do Ndmero da Data da NL Nimero da Data da PD Nimero da Data da OB Natureza Despesa Despesas
Empenho Empenho NL PD OB Pagas

1 |PO0-Outros Recursos ndo | 5 p0pc | 0910,0279.0536.0014/2025. L OHANA KATRINE PICANGO 2025NE00038 | 06/03/2025 | 2025NL00015 | 06/03/2025 | 2025PD00010 | 06/03/2025 | 20250800010 06/03/2025 |>2018 - Auxilio 2.100,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes

2 [200-Oulros REcrsOS &0 | 55025 | 0010.0279.0536.0014/2025, |\ BELY CRISTINAMAGALHAES 2025NE00039 | 06/03/2025 | 2025NL00016 | 06/03/2025 | 2025PD00011 | 06/03/2025 | 20250800011 | 06/03/2025 |>oo028 - Auxilio 700,00
Vinculados de Impostos SILVA Financeiro a Estudantes

3 [500-Outros Recursos ndo | 5 o551 0010,0279.0536.0014/2025, |\ 'CO-E MARCELLE DE OLIVEIRA 2025NE00040 | 06/03/2025 | 2025NL00017 | 0610312025 | 2025PD00012 | 06/03/2025 | 20250800012 | 0610372025 |339018 - Auxilio 700,00
Vinculados de Impostos BRITO Financeiro a Estudantes

4 |PO0-Outros Recursos ndo | 5 50,5 1 0010 0279.0536.0013/2025. |-IC!O FLAVIO SIQUEIRA COSTA 2025NE00043 | 06/03/2025 | 2025NL00018 | 06/03/2025 | 2025PD00013 | 06/03/2025 | 20250800013 | 06/03/2025 |S39020 - Auxilio 5.000,00
Vinculados de Impostos LEITE Financeiro a Pesquisadores

5 |00~ Outros Recursos ndo | 5 _o¢ | 0010,0279,0536.0013/2025, | ALEXANDRA CAROLINE GUIMARAES | 5056 £00045 | 06/03/2025 | 2025NL00020 | 0610312025 | 2025PD00015 | 0610312025 | 20250800015 | 0610312025 |259020 - Auxilio 2.300,00
Vinculados de Impostos DOS SANTOS Financeiro a Pesquisadores

g |200-Outros Recursosndo | 5 o455 1 4010,0279.0536.0013/2025. | LUIZ EDUARDO NUNES OLEIRO 2025NE00046 | 06/03/2025 | 2025NL00021 | 06/03/2025 | 2025PD000L6 | 06/03/2025 | 20250800016 06/08/2025 |S3°020 - Auxilio 2.300,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Pesquisadores

7 |P00 - Outros Recursos ndo | 5 o555 1 0010,0279.0536.0013/2025. | KEYLA MARIA RIBEIRO FRAZAO 2025NE00047 | 06/03/2025 | 2025NL00022 | 06/03/2025 | 2025PD00017 | 06/03/2025 | 20250800017 | 0610872025 |339020 - Auxilio 2.300,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Pesquisadores

g |200- QuUOSRECUISOSNAO | 55025 | 0010.0279.0536.0013/2025. |RAFAEL AMARAL STABILE 2025NE00048 | 06/03/2025 | 2025NL00023 | 06/03/2025 | 2025PD00018 | 06/03/2025 | 20250800018 06/03/2025 [*39020 - Awdlio 2.300,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339018 - Auxilio

9 |2 3-2025 | 0010.0279.0536.0014/2025. | ALINE DOS SANTOS COUTINHO 2025NE00037 | 06/03/2025 | 2025NL00014 | 06/03/2025 | 2025PD00019 | 07/03/2025 | 20250800019 07/03/2025 |*°7°° 2.100,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes

10 |P00-Outros Recursos ndo. | 5355 | 0010.0279.0536.0013/2025. | ALAN SILVA NAZARE 2025NE00044 | 06/03/2025 | 2025NL00019 | 06/03/2025 | 2025PD00020 | 07/03/2025 | 20250800020 07/0312025 | 20020 - Awllio 2.300,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo . L

11 [Vinculados de mpostes. | 272025 | 0010.0279.0536.0006/2025 |ROSIVALDO DA SILVA 2025NE00049 | 07/03/2025 | 2025NL00024 | 07/03/2025 | 2025PD00021 | 07/03/2025 | 20250800021 07/03/2025 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00

1p |D00-OutrosRecursos ndo | 5505 | 0010,0279.0536.0006/2025 |1 ONIO AUGUSTO CARDOSO 2025NE00050 | 07/03/2025 | 2025NL00025 | 07/03/2025 | 2025PD00022 | 07/03/2025 | 20250800022 07/03/2025 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00
Vinculados de Impostos FACUNDES
500 - Outros Recursos ndo . L

13 |Vinculados de Impcstos. | 372075 | 0010.0279.0536.0006/2025 | ARTUR JORGE BRAGA DE SOUZA 2025NE00051 | 07/03/2025 | 2025NL00026 | 07/03/2025 | 2025PD00023 | 07/03/2025 | 20250800023 07/03/2025 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00
500 - Outros Recursos ndo . L

14 [ Vinculacos do mpcstos. | 372025 | 0010.0279.0536.0006/2025 |REINALDO VAZ DOS SANTOS 2025NE00052 | 07/03/2025 | 2025NL00027 | 07/03/2025 | 2025PD00024 | 07/03/2025 | 20250800024 07/03/2025 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00
500 - Outros Recursos ndo . L

15 | Vinculacos de Impostos. | 32075 | 0010.0279.0536.0020/2025 | ANDRE DOS SANTOS ABDON 2025NE00053 | 07/03/2025 | 2025NL00028 | 07/03/2025 | 2025PD00025 | 07/03/2025 | 20250800025 07/03/2025 |339014 - Diérias - Civil 2.250,00
500 - Outros Recursos ndo . L

16 |Vinculacos de Impcstes. | 372075 | 0010.0279.0536.0005/2025 | YAN QUINTELA BRITO 2025NE00054 | 07/03/2025 | 2025NL00029 | 07/03/2025 | 2025PD00026 | 07/03/2025 | 20250800026 07/03/2025 |339014 - Diérias - Civil 660,00

17 |D00-Outros Recursos ndo | 5505 | 4010,079.0536.0003/2025 | AMANDA FILOCREAO CARVALHO 2025NE00057 | 07/03/2025 | 2025NL00030 | 07/03/2025 | 2025PD00027 | 07/0312025 | 20250800027 | 0710872025 |239018 - Awxilio 700,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes

1g P00~ Outros Recursos ndo | 5055 | 0010,0279.0536.0008/2025 | AMANDA GABRIELLE OLIVEIRAVAZ | 2025NE000S8 | 07/03/2025 | 2025NL00031 | 07/03/2025 | 2025PD00028 | 07/03/2025 | 20250800028| 07/03/2025 |2-0018 - Auxilio 700,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes

19 |D00-OutrosRecursos ndo | 5 05 | 4010,0279.0536.0003/2025 |FERNANDA DA SILVA ROCHA 2025NE00059 | 07/03/2025 | 2025NL00032 | 07/03/2025 | 2025PD00029 | 07/0312025 | 20250800028 | 0710872025 |239018 - Awxilio 700,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes

20 |D00-Outros Recursos ndo | 5505 | 4010,0279.0536.0003/2025 | DAIANE VEIGA COSTA 2025NE00060 | 07/03/2025 | 2025NL00033 | 07/03/2025 | 2025PD00030 | 07/0312025 | 20250800030 07/08/2025 |S39018 - Awxilio 700,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes

21 |300-Outros Recursosndo | 5 5055 | 0910,0279.0536.0008/2025 |JEANDERSON LOBATO DE OLIVEIRA | 2025NE0006L | 07/03/2025 | 2025NL00034 | 07/03/2025 | 2025PD00031 | 07/03/2025 | 20250800031 | 07/03/2025 [ 339018 - Auxilio 700,00

Vinculados de Impostos

Financeiro a Estudantes




500 - Outros Recursos ndao

339018 - Auxilio

2 2 3-2025 | 0010.0279.0536.0003/2025 |JULIANA BAIA DA SILVA 2025NE00062 | 07/03/2025 | 2025NL00035 | 07/03/2025 | 2025PD00032 | 07/03/2025 | 20250800032 07/03/2025 |20 700,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes

23 |P00-OutrosRecursos ndo | 5505 | 0010,0279.0536.0003/2025 |LUENE BRITO MOURA 2025NE00063 | 07/03/2025 | 2025NL00036 | 07/08/2025 | 2025PD00033 | 07/03/2025 | 20250800083 07/03/2025 | 339018 - Auxilio 700,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes

24 |D00-OutrosRecursos ndo | 5505 | 010,0279.0536.0003/2025 |NUBIA BAHUNDES LALOR 2025NE00064 | 07/03/2025 | 2025NL00037 | 07/08/2025 | 2025PD00034 | 07/03/2025 | 20250800034 07/03/2025 |3390L8 - Auxilio 700,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes

g5 [300-OutrosRecursosndo | 5,055 | 4010,0279.0536.0008/2025 | THALITA MARCOS ALVES NOGUEIRA | 2025NE00065 | 07/03/2025 | 2025NL00038 | 07/03/2025 | 2025PD00035 | 07/03/2025 | 20250800035 07/03/2025 |3390L8 - Auxilio 700,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes

26 |D00-Outros Recursos ndo | 5595 | 0010,0279.0536.0003/2025 |WILLIAM PATRICK GUEDES MAIA 2025NE00066 | 07/03/2025 | 2025NL00039 | 07/03/2025 | 2025PD00036 | 07/03/2025 | 20250800036 07/03/2025 |3390L8 - Auxilio 700,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes

g7 |P00-Outros Recursos ndo | 5 505 | 0010,0279.0536.0018/2025 |E. L. CORREA - LTDA. 2025NE00067 | 07/03/2025 | 2025NL00040 | 0710372025 | 2025PD00037 | 07/08/2025 | 20250800037 | 0710372025 |S39037 - Locacdo de Mao-| o 41 66
Vinculados de Impostos de-Obra
500 - Outros Recursos ndo . L

28 |Vinculados de mpcstos. | 372075 | 0010.0279.0536.0002/2025 | MARCELO DE JESUS VEIGA CARIM | 2025NE000GS | 10/03/2025 | 2025NL00041 | 10/03/2025 | 2025PDO0038 | 10/03/2025 | 20250800038 10/038/2025 |339014 - Didrias - Civil 440,00

29 f/?ic'uiz%“srs“s”” 3-2025 | 0010.0279.0536.0001/2025 égsgsx"ASA"Es DE ANDRADE 2025NE00071 | 11/03/2025 |2025NL00044 | 11/03/2025 | 2025PD00042 | 11/03/2025 | 20250800042 11/03/2025 |339014 - Diérias - Civil 3.750,00

30 f/?ic'uiz%“srs“s”” 3-2025 | 0010.0279.0536.0001/2025 | TAIRES PENICHE DA SILVA SIDONIO | 2025NE00072 | 11/03/2025 | 2025NL00045 | 11/03/2025 | 2025PD00043 | 11/03/2025 | 20250800043| 11/03/2025 |339014 - Dirias - Civil 3.750,00

31 f/?ic'uiz%“srs“s”” 3-2025 | 0010.0279.0536.0001/2025 | ADERBAL AMANAJAS SANTANA 2025NE00073 | 11/03/2025 |2025NL00046 | 11/03/2025 | 2025PD00044 | 11/03/2025 | 20250800044 11/03/2025 |339014 - Diérias - Civil 3.000,00

32 f/?ic'uiz%“srs“s”” 3-2025 | 0010.0279.0536.0001/2025 |KEISON DE SOUZA CAVALCANTE 2025NE00075 | 11/03/2025 |2025NL00048 | 11/03/2025 | 2025PD00046 | 11/03/2025 | 20250800046 | 11/03/2025 |339014 - Diérias - Civil 3.000,00

33 f/?ic'uiz%“srs“s”” 3-2025 | 0010.0279.0536.0001/2025 |JOSE LUIZ DOS SANTOS CHAVES 2025NE00076 | 11/03/2025 |2025NL00049 | 11/03/2025 | 2025PD00047 | 11/03/2025 | 20250800047 | 11/03/2025 |339014 - Diérias - Civil 3.000,00

34 |D01-Recursosndo 3-2025 | 0010.0279.0536.0001/2025 | 051 A CLEYRIANE LOBATO DO 2025NE00077 | 11/03/2025 |2025NL00050 | 11/03/2025 | 2025PD00048 | 11/03/2025 | 20250800048 11/03/2025 [339014 - Diérias - Civil 3.000,00
Vinculados NASCIMENTO

35 f/oiic'um%‘srs“s”a° 3-2025 | 0010.0279.0536.0001/2025 |REINALDO VAZ DOS SANTOS 2025NE00078 | 11/03/2025 |2025NL000S1 | 11/03/2025 | 2025PD00049 | 11/03/2025 | 20250800049 11/03/2025 [339014 - Diérias - Civil 3.000,00

36 f/oiic'um%‘srs“s”a° 3-2025 | 0010.0279.0536.0001/2025 |ROBERTO CARDOSO DA SILVA 2025NE00080 | 11/03/2025 |2025NL00053 | 11/03/2025 | 2025PD00051 | 11/03/2025 | 20250800051 11/03/2025 [339014 - Diérias - Civil 800,00
500 - Outros Recursos ndo - -

37 Vinculados do Inpostos. | 372025 | 0010.0279.0536.0017/2025 | YAN QUINTELA BRITO 2025NE00081 | 11/03/2025 |2025NL00054 | 11/03/2025 | 2025PD00052 | 11/03/2025 | 20250800052 11/03/2025 |339014 - Diérias - Civil 660,00
500 - Outros Recursos ndo - -

38 | inculados do Impastos. | 32025 | 0010.0279.0536.0009/2025 |SANDRO FIGUEIREDO BORGES 2025NE00082 | 11/03/2025 | 2025NL000S5 | 11/03/2025 | 2025PD00053 | 11/03/2025 | 20250800053 11/03/2025 |339014 - Diérias - Civil 660,00
500 - Outros Recursos ndo - -

39 |Vinculados do Impostos. | 32025 | 0010.0279.0536.000/2025 |GILKA ROLA SOARES 2025NE00083 | 11/03/2025 |2025NL000S6 | 11/03/2025 | 2025PD00054 | 11/03/2025 | 20250800054 11/03/2025 |339014 - Diérias - Civil 660,00

40 |PO1-Recursos ndo 3-2025 | 0010.0279.0536.0004/2025 |JOAO DA LUZ FREITAS 2025NE00084 | 12/03/2025 | 2025NL000ST | 1210372025 | 2025PD00057 | 12/03/2025 | 20250800087 | 1210872025 |339020 - Auxilio 5.200,00
Vinculados Financeiro a Pesquisadores

41 |01 -Recursos ndo 3-2025 | 0010.0279.0536.0004/2025 | R/ NCISCO DE OLIVEIRA CRUZ 2025NE00085 | 12/03/2025 | 2025NL000SS | 12/03/2025 | 2025PD00058 | 12/03/2025 | 20250800088 | 1200872025 |33020 - Auxilio 5.200,00
Vinculados JUNIOR Financeiro a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339047 - Obrigacoes

a2 |2 3-2025 | 0010.0279.0536.0108/2024 |PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPA | 2025NE00086 | 12/03/2025 | 2025NL00059 | 12/03/2025 | 2025PDO00060 | 12/03/2025 | 20250800059| 12/03/2025 |2>°%" - = 457,06
Vinculados de Impostos Tributérias e Contributivas

43 |P00-Outros Recursosndo | o055 | 010,0586.0536.0001/2024 |E. L. CORREA - LTDA. 2024NE00601 | 21/10/2024 | 2024NL00789 | 2771212024 | 2025PD00059 | 12/08/2025 | 20250800060 12/08/2025 |3390%7 - Locagao deMao-| o 7
Vinculados de Impostos de-Obra

44 |PO0-Outros Recursosndo | 505 | 0010 0279,0536.0016/2025, | -UC!O FLAVIO SIQUEIRA COSTA 2025NE00090 | 13/03/2025 | 2025NL00062 | 13/03/2025 | 2025PD00063 | 13/03/2025 | 20250800063 | 13/08/2025 |S59020 - Auxilio 5.000,00
Vinculados de Impostos LEITE Financeiro a Pesquisadores

45 |P00-Outros Recursosndo | 5 _»0,5 | 4910,0279,0536.0016/2025. | ALAN SILVA NAZARE 2025NE00001 | 13/03/2025 | 2025NL00063 | 13/03/2025 | 2025PD00064 | 13/08/2025 | 20250800064/ 1310872025 |339020 - Auxilio 2.300,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Pesquisadores

46 |P00-Outros Recursosndo | 5o, | 4010,0270,0536,0016/2025, | ALEXANDRA CAROLINE GUIMARAES | 50058 E00002 | 1310312025 | 2025NL00064 | 1310372025 | 2025PD0006S | 1310312025 | 20250800065 | 13/08/2025 |S39020 - Awxilio 2.300,00
Vinculados de Impostos DOS SANTOS Financeiro a Pesquisadores

47 |P00-Outros Recursosndo | 555 | 410,0279,0536.0016/2025. |LUIZ EDUARDO NUNES OLEIRO 2025NE00003 | 13/03/2025 | 2025NL0006S | 13/03/2025 | 2025PD0006S | 13/038/2025 | 20250800066 13/08/2025 | 339020 - Auxilio 2.300,00

Vinculados de Impostos

Financeiro a Pesquisadores




500 - Outros Recursos ndo

339020 - Auxilio

4 |2 3-2025 |0010.0279.0536.0016/2025. | KEYLA MARIA RIBEIRO FRAZAO 2025NE00094 | 13/03/2025 | 2025NL00066 | 13/03/2025 | 2025PD00067 | 13/03/2025 | 20250800067 | 13/03/2025 |27 ) 2.300,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Pesquisadores
49 |P00-Outros Recursosndo | 5y, | 4910,0270,0536.0016/2025. |RAFAEL AMARAL STABILE 2025NE00095 | 13/03/2025 | 2025NL00067 | 1310372025 | 2025PD000GS | 13/08/2025 | 20250800068 | 1310872025 |339020 - Auxilio 2.300,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Pesquisadores
5o |D00-OutrosRecursos ndo | 5505 | 0010,0279.0536.0019/2025 |JUCIVALDO DIAS LIMA 2025NE00096 | 13/03/2025 | 2025NL00068 | 13/03/2025 | 2025PD0006Y | 1310312025 | 20250800068 | 13/08/2025 |S59020 - Auxilio 5.000,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Pesquisadores
g |00 OutrosRecursos ndo | 5 05 | 4010,0279.0536.0019/2025 | JANAINA REIS FERREIRA LIMA 2025NE00007 | 13/03/2025 | 2025NL00069 | 1310372025 | 2025PD00070 | 13/08/2025 | 20250B00070| 1310872025 |339020 - Auxilio 5.000,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Pesquisadores
52 floiic'uiz%“srs“s neo 3-2025 | 0010.0279.0536.0001/2025 |EDILSON MENDES VALENTE 2025NE00074 | 11/03/2025 |2025NL00047 | 11/03/2025 | 2025PD00071 | 14/03/2025 | 20250800071 | 14/03/2025 [339014 - Diérias - Civil 3.000,00
53 floiic'uiz%“srs“s neo 3-2025 | 0010.0279.0536.0001/2025 |ROSANGELA DIAS CORTES. 2025NE00079 | 11/03/2025 |2025NL00052 | 11/03/2025 | 2025PD00072 | 14/03/2025 | 20250B00072| 14/03/2025 |339014 - Diérias - Civil 3.000,00
500 - Outros Recursos ndo . L
54 | Vinculados do Imposts. | 372025 | 0010.0279.0536.002212025 |SANDRO FIGUEIREDO BORGES 2025NE00101 | 14/03/2025 |2025NL00070 | 14/03/2025 | 2025PD00073 | 14/03/2025 | 20250800073 14/03/2025 [339014 - Diérias - Civil 2.700,00
500 - Outros Recursos ndo . L
55 |\ inculados de Imposton. | 3~ 2025 | 0010.0279.0536.0022/2025 | GILKA ROLA SOARES 2025NE00102 | 14/03/2025 | 2025NL00071 | 14/03/2025 | 2025PD00074 | 14/03/2025 | 20250800074 14/03/2025 |339014 - Diérias - Civil 2.700,00
500 - Outros Recursos ndo SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 339047 - Obrigacoes
56 |2 3-2025 | 0010.0279.0536.0104/2024 |DO BRASIL (MINISTERIO DA 2025NE00087 | 13/03/2025 |2025NL00072 | 17/03/2025 | 2025PD00075 | 17/03/2025 | 20250800076 | 17/03/2025 |22° %1 - DOrigacoes 6.367,94
Vinculados de Impostos Tributérias e Contributivas
FAZENDA)
g7 |P00-OutrosRecursos ndo | 5 o5 | 0010,079.0536.0021/2025 |PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPA | 2025NE00105 | 18/03/2025 | 2025NL00075 | 18/03/2025 | 2025PD00076 | 18/03/2025 | 20250800075 1810372025 | 250047 - Obrigactes 688,19
Vinculados de Impostos Tributérias e Contributivas
5g |00 Oulros RECUrsosndo | 5,055 | 4010,0279.0536.0104/2024 |PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPA | 2025NE00103 | 17/03/2025 | 2025NL00073 | 17/03/2025 | 2025PD000TT | 18/03/2025 | 20250800077 | 18/03/2025 |So0047 - Obrigactes 1.103,46
Vinculados de Impostos Tributérias e Contributivas
5o |00 -OutrosRecursos ndo | 5 o5 | 0010,0279.0536.0104/2024 | GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA 2025NE00104 | 17/03/2025 | 2025NL00074 | 17/03/2025 | 2025PD00078 | 18/03/2025 | 20250800078 | 1810872025 |339047 - Obrigaces 790,08
Vinculados de Impostos Tributérias e Contributivas
500 - Outros Recursos ndo 339039 - Outros Servigos
60 |2 3-2025 2025PD00079 | 18/03/2025 | 20250B00079| 18/03/2025 |de Terceiros - Pessoa 14.105,72
Vinculados de Impostos I~
Juridica
500 - Outros Recursos ndo TECNOLOGIA EM CONSTRUGAO & 339039 - Outros Servigos
61 Vinculados de Impostos 3-2025 | 0010.0388.0536.0001/2023 INCORPORAGAO LTDA 2024NE00050 | 22/03/2024 | 2024NL00729 | 12/12/2024 | 2025PD00080 | 18/03/2025 [20250B00080| 18/03/2025 jijr;eizcaelros - Pessoa 3.077,61
500 - Outros Recursos ndo 339039 - Outros Servigos
62 |2 3-2025 2025PD00081 | 18/03/2025 | 20250800081 | 18/03/2025 |de Terceiros - Pessoa 6.411,69
Vinculados de Impostos -
Juridica
500 - Outros Recursos ndo . L
63 | inculados de Impostos. | 372025 | 0010.0279.0536.0007/2025 | SANDRO FIGUEIREDO BORGES 2025NE00106 | 18/03/2025 |2025NL00076 | 18/03/2025 | 2025PD00082 | 18/03/2025 | 20250800082 18/03/2025 [339014 - Diérias - Civil 2.860,00
500 - Outros Recursos ndo SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 339047 - Obrigacoes
64 |2 3-2025 | 0010.0279.0536.0072/2024 |DO BRASIL (MINISTERIO DA 2025NE00109 | 18/03/2025 |2025NL00077 | 18/03/2025 | 2025PD00083 | 18/03/2025 | 20250800083 18/03/2025 |27 ! - Forigacoes 11.753,90
Vinculados de Impostos FAZENDA) Tributérias e Contributivas
- X 339039 - Outros Servigos
g5 |00 -OutrosRecursos ndo | 5505 | 0010,0388.0536.0001/2023 | ECNOLOCIAEM CONSTRUCAO & | 5094\ m00204 | 07/0612024 | 2024NL00537 | 0811012024 | 2025PD00084 | 18/03/2025 | 20250800084 | 1810372025 |de Terceiros - Pessoa 14.399,93
Vinculados de Impostos INCORPORACAO LTDA Juridica
g6 |00~ OutrosRecursos ndo | 5, o5 PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPA | 2025NE00110 | 10/03/2025 | 2025NL00078 | 19/03/2025 | 2025PD00085 | 10/03/2025 | 20250800085 10/03/2025 |SS0047 - Obrigacdes 250,89
Vinculados de Impostos 0010.0279.0536.0018/2025 Tributérias e Contributivas
500 - Outros Recursos ndo : ’ ’ 339037 - Locagéo de Mao-
67 | 3-2025 E.L.CORREA- LTDA. 2025NE00067 | 07/03/2025 | 2025NL00040 | 07/03/2025 | 2025PD00086 | 19/03/2025 | 20250800086 | 19/03/2025 244774
Vinculados de Impostos de-Obra
gg |00~ OutrosRecursos ndo | 5,05 PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPA | 2025NE00111 | 10/03/2025 | 2025NL00079 | 10/03/2025 | 2025PD00087 | 10/03/2025 | 20250800087 | 1010372025 |SS0047 - Obrigacdes 21517
Vinculados de Impostos Tributérias e Contributivas
S G 0010.0279.0536.0105/2024 o e
pg |20 DUNOS RECUISOS R0 | 5505 GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA | 2025NE00112 | 19/03/2025 |2025NL0008O | 19/03/2025 | 2025PD00088 | 19/03/2025 | 20250800088 | 19/03/2025 |22 - DPrigacoes 154,07
Vinculados de Impostos Tributérias e Contributivas
500 - Outros Recursos ndo 339039 - Outros Servigos
70 |Gincutados de mpostos. | 3~ 2025 . 2025PD0008Y | 19/03/2025 | 2025000089 19/03/2025 |de Terceiros - Pessoa 1.250,26
TECNOLOGIA EM CONSTRUGAO & Juridica
10.0388.0536.0001/202 N 2024NE00204 | 07/06/2024 |2024NL00788 | 16/12/2024 i
P — 0010.0388.0536.0001/2023 | |\ oo 0361 ToA 024NE00204 | 07/06/20 024NL00788 | 16/12/20 eSS
71 3-2025 2025PD00090 | 19/03/2025 | 2025000090 19/03/2025 |de Terceiros - Pessoa 600,13

Vinculados de Impostos

Juridica




500 - Outros Recursos ndao

2 |2 3-2025 ROSIVALDO DA SILVA 2025NE00113 | 20/03/2025 | 2025NL00082 | 20/03/2025 | 2025PD00091 | 20/03/2025 | 20250800091 | 20/03/2025 [339014 - Diérias - Civil 440,00
Vinculados de Impostos 0010.0279.0536.0012/2025

73 f/?gcuf;‘:ggzsle;“;;:tsoza" 3-2025 ARTUR JORGE BRAGA DE SOUZA 2025NE00114 | 20/03/2025 |2025NL000BL | 20/03/2025 | 2025PD00092 | 20/03/2025 | 20250800092 20/03/2025 [339014 - Diérias - Civil 440,00
500 - Outros Recursos ndo - L

7O R 3-2025 JOSE FERREIRA SARAIVA 2025NE00070 | 10/03/2025 | 2025NL00043 | 10/03/2025 | 2025PD00093 | 20/03/2025 | 20250800093 20/03/2025 |339014 - Diérias - Civil 1.760,00
Vinculados de Impostos 0010.0279.0536.0008/2025

75 f/?gcuf;‘:ggzsle;“;;:tsoza" 3-2025 ALLAN KARDEC RIBEIRO GALARDO. | 2025NE00116 | 20/03/2025 |2025NLO0083 | 20/03/2025 | 2025PD00094 | 20/03/2025 | 20250800094 20/03/2025 |339014 - Diérias - Civil 440,00
500 - Outros Recursos ndo - . L

7% |2 3-2025 JOSE FRANCISCO G. DE LIMANETO | 2025NE00120 | 20/03/2025 |2025NL00084 | 20/03/2025 | 2025PD00095 | 20/03/2025 | 20250800095 20/03/2025 |339014 - Diérias - Civil 220,00
Vinculados de Impostos 0010.0279.0536.0025/2025

77 f/?gcu?a‘:jt;gzsle;“;;gfozao 3-2025 JOSE ANGELO NUNES DA SILVA 2025NE00118 | 20/03/2025 | 2025NL00085 | 20/03/2025 | 2025PD00096 | 20/03/2025 | 20250800096 20/03/2025 |339014 - Diérias - Civil 220,00
501 - Recursos ndo SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 339047 - Obrigacoes

78 |7V 3-2025 | 0010.0279.0536.0087/2024 | DO BRASIL (MINISTERIO DA 2025NE00123 | 21/03/2025 |2025NL00087 | 21/03/2025 | 2025PD00097 | 21/03/2025 | 20250800007 | 21/03/2025 |222047 - Dbrigacoes 47,46
Vinculados Tributérias e Contributivas

FAZENDA)

500 - Outros Recursos ndo . L

79 | inculados de Imposton. | 32025 | 0010.0279.0536.0025/2025 |SIRLEY LUIZA FIGUEIREDO SILVA 2025NE00124 | 21/03/2025 |2025NL0008S | 21/03/2025 | 2025PD00098 | 21/03/2025 | 20250800098 21/03/2025 [339014 - Diérias - Civil 220,00

go |P00-OutrosRecursosndo | o5 | 0010,0279.0536.0010/2025 |KURAZO MATEUS OKADA AGUIAR | 2025NE00088 | 13/03/2025 | 2025NL00060 | 13/03/2025 | 2025PD00100 | 2110312025 | 20250800008 | 21/08/2025 |239018 - Auxilio 5.000,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes

gy |P00-OutrosRecursos ndo | 5 o455 | 0010,0279.0536.0010/2025 | 1 AI-ON AMMANUEL DA CRUZ 2025NE00126 | 21/03/2025 | 2025NL00089 | 21/03/2025 | 2025PD00101 | 2110312025 | 20250800100 21/08/2025 |239018 - Auxilio 2.100,00
Vinculados de Impostos PINHEIRO Financeiro a Estudantes

gp |P00-OutrosRecursos ndo | 5 5455 | 1010,0279.0536.0023/2025 | AMANDA FILOCREAO CARVALHO 2025NE00129 | 24/03/2025 | 2025NL00090 | 2410312025 | 2025PD00102 | 240312025 | 20250800101 | 2410872025 |239018 - Auxilio 700,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes

gg |P00-OutrosRecursosndo | o5 | 0010,0279.0536.0023/2025 | AMANDA GABRIELLE OLIVEIRAVAZ | 2025NE00130 | 24/03/2025 | 2025NL00091 | 24/03/2025 | 2025PD00103 | 2410312025 | 20250800102 2410872025 |239018 - Auxilio 700,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes

g4 |P00-OutrosRecursosndo | 5 _y0)5 | 010,0279.0536.0023/2025 | DAIANE VEIGA COSTA 2025NE00131 | 24/03/2025 | 2025NL00002 | 2410312025 | 2025PD00104 | 24/03/2025 | 20250800103 2410312025 |S59018 - Auxilio 700,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes

gs P00 - Outros Recursosndo | 5 _»)5 | 010,0279.0536.0023/2025 |FERNANDA DA SILVA ROCHA 2025NE00132 | 24/03/2025 | 2025NL00003 | 24/03/2025 | 2025PD00105 | 24/03/2025 | 20250800104 2410312025 |559018 - Auxilio 700,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes

gp |200 - Outros Recursos ndo | 5 _»o5 | 0010,0279.0536.0023/2025 |JEANDERSON LOBATO DE OLIVEIRA | 2025NE00133 | 24/03/2025 | 2025NL000S4 | 24/03/2025 | 2025PD00106 | 24/03/2025 | 20250800105 24/03/2025 |2 20L8 - Auxilio 700,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes

g7 |P00-OutrosRecursosndo | 5 »o5 | 0010,0279.0536.0023/2025 [JULIANA BAIA DA SILVA 2025NE00134 | 24/03/2025 | 2025NL000YS | 24/03/2025 | 2025PDO0107 | 24/03/2025 | 20250800106 | 2410312025 |S52018 - Auxilio 700,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes

gg P00 - Outros Recursosndo | 5 o055 | 0010,0279.0536.0023/2025 |LUENE BRITO MOURA 2025NE0137 | 24/03/2025 | 2025NL000Y6 | 24/03/2025 | 2025PD00108 | 24/03/2025 | 20250800107 | 2410312025 |559018 - Auxilio 700,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes

gg |P00-Outros Recursosno | 5 o055 | 0010,0279.0536.0023/2025 |NUBIA BAHUNDES LALOR 2025NE00138 | 24/03/2025 | 2025NL000OT | 2410312025 | 2025PD00108 | 24/03/2025 | 20250800108 | 2410312025 | 559018 - Auxilio 700,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes

go [P00-OutrosRecursosno | 5 5055 | 4010,0279.0536.0023/2025 | THALITA MARCOS ALVES NOGUEIRA | 2025NE00139 | 24/03/2025 | 2025NL00098 | 24/03/2025 | 2025PD00110 | 24/03/2025 | 20250B00100| 24/03/2025 [S9018 - Auilio 700,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes

g1 [P00-Outros Recursos néo | 55| 010,0279.0536.0023/2025 [WILLIAM PATRICK GUEDES MAIA 2025NE00140 | 24/03/2025 | 2025NL00099 | 2410312025 | 2025PD00111 | 240312025 | 20250800110 2410872025 |239018 - Auxilio 700,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes

92 f/?gcuf;‘éggzsle;”;gfoza‘) 3-2025 | 0010.0279.0536.0030/2025 |MARCELO DE JESUS VEIGA CARIM | 2025NE00141 | 24/03/2025 | 2025NL00100 | 24/03/2025 | 2025PD00112 | 24/03/2025 | 20250800111| 24/03/2025 |339014 - Dirias - Civil 2.700,00
500 - Outros Recursos ndo - -

9 | Vinculades de Impostos. | 272025 | 0010.0279.0536.0026/2025 | ANDRE DOS SANTOS ABDON 2025NE00142 | 24/03/2025 | 2025NL00101 | 24/03/2025 | 2025PD00113 | 24/03/2025 | 20250800112 24/03/2025 |339014 - Diérias - Civil 1.350,00

g4 |D00-OutrosRecursos ndo | 5505 | 0010,0279.0536.0024/2025 |CARLA D. DE MATOS DOS SANTOS | 2025NE00143 | 25/03/2025 | 2025NL00102 | 25/03/2025 | 2025PD00114 | 25/03/2025 | 20250B00113| 2510372025 |>22020 - Auxilio 2.300,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Pesquisadores

g5 |D00-Outros Recursos ndo | 5505 | 0010,0279.0536.0031/2025. | ALINE DOS SANTOS COUTINHO 2025NE00L44 | 26/03/2025 | 2025NL00103 | 26/03/2025 | 2025PD00115 | 26/03/2025 | 20250800114 | 2610872025 |252018 - Auxilio 2.100,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes

g |P00-Outros Recursos ndo | 5,55 | 010 0279.0536.0031/2025. |LOHANA KATRINE PICANCO 2025NE0145 | 26/03/2025 | 2025NL00104 | 26/03/2025 | 2025PD00116 | 26/03/2025 | 20250800115 | 26/03/2025 |SS2018 - Auxilio 2.100,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes

g7 |D00-OutrosRecursos ndo | 5505 | 0010,0270.0536.0031/2025, || SABELY CRISTINAMAGALHAES 2025NE00146 | 26/03/2025 | 2025NL00105 | 26/03/2025 | 2025PD00117 | 26/0312025 | 20250800116 2610872025 | 252018 - Auxilio 700,00
Vinculados de Impostos SILVA Financeiro a Estudantes

gg |D00-OutrosRecursos ndo | 5555 | 0010,0270.0536.0031/2025, | NICO-E MARCELLE DE OLIVEIRA 2025NE00147 | 26/03/2025 | 2025NL00106 | 26/03/2025 | 2025PD00118 | 26/03/2025 | 20250800117 | 2610872025 | 252018 - Auxilio 700,00
Vinculados de Impostos BRITO Financeiro a Estudantes

99 fﬁg;ﬁggismﬂ;gga" 3-2025 | 0010.0279.0536.0032/2025 | ANTONIO FLAVIO GOMES DA SILVA | 2025NE00148 | 27/03/2025 | 2025NL00107 | 27/03/2025 | 2025PD00119 | 27/03/2025 | 20250800118| 27/03/2025 |339014 - Dirias - Civil 660,00
500 - Outros Recursos ndo . L

100 3-2025 | 0010.0279.0536.0032/2025 |JERFSON FERREIRA DOS SANTOS 2025NE00149 | 27/03/2025 | 2025NL00108 | 27/03/2025 | 2025PD00120 | 27/03/2025 | 20250800119 27/03/2025 |339014 - Diérias - Civil 660,00

Vinculados de Impostos




101 f/?gcu?a‘[‘ggzsle;“[fzgsuza" 3-2025 | 0010.0279.0536.0032/2025 |JONAS DE OLIVEIRA CARDOSO 2025NE00150 | 27/03/2025 | 2025NL00109 | 27/03/2025 | 2025PD00121 | 27/03/2025 | 20250800120 27/03/2025 |339014 - Diérias - Civil 660,00
500 - Outros Recursos ndo - L

102 |70 ados de Impostos | 32025 | 0010.0279.0536.0032/2025 |JEAN RAFAEL MONTEIRO FERREIRA | 2025NEQ0151 | 27/03/2025 | 2025NLO0L10 | 27/03/2025 | 2025PD00122 | 27/03/2025 | 20250800121 | 27/03/2025 339014 - Dirias - Civil 660,00

103 |00 - Outros Recursos ndo | 3 4551 4910,0279.0536.0018/2025 |E. L. CORREA - LTDA. 2025NE00067 | 07/03/2025 | 2025NL00113 | 2810312025 | 2025PD00123 | 28/08/2025 | 20250800122 2810372025 |S39037 - Locagdo de Mao-| g5 15 o5
Vinculados de Impostos de-Obra

- X 339039 - Outros Servigos

104|200 -Outros Recursos ndo | 5 o555 1 4010 0338,0536,0001/2023 | | ECNOLOGIAEM CONSTRUGAO & 1 4 \p00204 | 07/06/2024 | 2025NL00115 | 2810872025 | 2025PD00124 | 2810312025 | 20250800123 | 28/03/2025 |de Terceiros - Pessoa 89.171,61
Vinculados de Impostos INCORPORAGAO LTDA Juridica
501 - Recursos ndo 339020 - Auxilio

105 |2 3-2025 | 0010.0279.0536.0028/2025 |JOAO DA LUZ FREITAS 2025NE00157 | 31/03/2025 |2025NL00116 | 31/03/2025 | 2025PD00125 | 31/03/2025 | 20250800124 31/03/2025 |2270°° . 5.200,00
Vinculados Financeiro a Pesquisadores

106 |02 - Recursos ndo 3-2025 | 0010.0279.0536.0028/2025 |/ NCISCO DE OLIVEIRA CRUZ 2025NE00158 | 31/03/2025 | 2025NL00117 | 31/03/2025 | 2025PD00126 | 310312025 | 20250800125 | 31/08/2025 |S59020 - Auxilio 589,20
Vinculados JUNIOR Financeiro a Pesquisadores

107 |00 Outros Recursos ndo | 5 o6 | 0010,0570,0536.0011/2025 | KURAZO MATEUS OKADA AGUIAR | 2025NEQ0098 | 14/03/2025 | 2025NLO0L18 | 31/03/2025 | 2025PD00127 | 31/03/2025 | 20250800126 | 31/03/2025 |S52018 - Auxilio 5.000,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes

108 |00 - Ouros RecUrsosndo | 5 o5 | 0010 0279.0536.0011/2025 | TAI-ON AMMANUEL DA CRUZ 2025NE00152 | 28/03/2025 | 2025NL00118 | 31/03/2025 | 2025PD00128 | 3110312025 | 20250800127| 31/08/2025 |239018 - Auxilio 2.100,00
Vinculados de Impostos PINHEIRO Financeiro a Estudantes

109|200 - Outros Recursos ndo | 5 o555 1 4910,0279,0536.0027/2025, | -ICIO FLAVIO SIQUEIRA COSTA 2025NE00159 | 31/03/2025 |2025NL00120 | 31/03/2025 | 2025PD00129 | 31/08/2025 | 20250800128 31/0872025 |339020 - Auxilio 5.000,00
Vinculados de Impostos LEITE Financeiro a Pesquisadores

110 |00 - Outros Recursosndo | 5 05 | 4010,0279.0536.0027/2025. | ALAN SILVA NAZARE 2025NE00160 | 31/03/2025 | 2025NL00121 | 31/03/2025 | 2025PD00130 | 3110312025 | 20250800128 | 31/08/2025 239020 - Auxilio 2.300,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Pesquisadores

111 |00~ Outros Recursos ndo | 5 _o¢ | 0010,0279,0536.0027/2025, | \LEXANDRA CAROLINE GUIMARAES | 056N e00161 | 31/03/2025 | 2025NL00122 | 3110312025 | 2025PD00131 | 3110312025 | 20250800130 31/0312025 |259020 - Auxilio 2.300,00
Vinculados de Impostos DOS SANTOS Financeiro a Pesquisadores
500 - Outros Recursos ndo 339020 - Auxilio

112 |27 3-2025 | 0010.0279.0536.0027/2025 |CARLA D. DE MATOS DOS SANTOS | 2025NE00162 | 31/03/2025 |2025NL00123 | 31/03/2025 | 2025PD00132 | 31/03/2025 | 20250B00131| 31/03/2025 |2°70° . 2.300,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Pesquisadores

113|300 - Outros Recursos ndo | 5 5551 4010,0279,0536.0027/2025. | LUIZ EDUARDO NUNES OLEIRO 2025NE00163 | 31/03/2025 | 2025NL00124 | 31/03/2025 | 2025PD00133 | 31/08/2025 | 20250800132 31/0872025 |339020 - Auxilio 2.300,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Pesquisadores

114|200 - Oulros ReCUrSos ndo | 3 55551 4910,0279.0536.0027/2025. | KEYLA MARIA RIBEIRO FRAZAO 2025NE00164 | 31/03/2025 |2025NL00125 | 31/03/2025 | 2025PD00134 | 31/08/2025 | 20250800133 31/08/2025 |339020 - Auxilio 2.300,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Pesquisadores

115|300 -Outros Recursos ndo | 5 o555 1 4010,0279,0536.0027/2025. |RAFAEL AMARAL STABILE 2025NE00165 | 31/03/2025 | 2025NL00126 | 31/03/2025 | 2025PD00135 | 31/03/2025 | 20250800134 31/0872025 |339020 - Auxilio 2.300,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Pesquisadores

TOTAL GERAL 521.833.45

SIAFE AP - Sistema Integrado de Administracdo Financeira do Estado do Amapa

Dados atualizados em: 07/04/2025 08:39:40




